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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11613018I

2. Data e Regjistrimit 13/04/2021
3. Emri i Subjektit alfa-studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Dafinave", ish Fusha e 
Aviacionit afer shkolles 9-vjecare "Dhora Leka", kompleksi i 
ndertimeve "IBN", Godina 4, Kati 1 banim, Ap.1, Njesia 
Bashkiake Nr. 7,Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, Mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve 

dhe vleresim te pasurive te paluajtshme.Auditime te 
energjise te gjitha llojeve per objekte Civile dhe 
Industriale.Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne 
mjedis dhe auditimin mjedisor. Veprimtari ne drejtim te 
shitjes se biletave per udhetare dhe transport mallrash me 
rruge detare, rrugeajrore, rruge tokesore si dhe organizim 
grupesh turistike brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise.Veprimtari ne shitje- blerje pronash , dhenie me 
qera te pronave.Ndermjetesim ne arritje te marreveshjeve 
ndermejt personave fizike dhe juridike etj.Shoqeria mund te 
kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesein 
arritjen e qellmit te sajkryesore ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi 
Luan Beta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2021                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LuanBeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: alfa-studio
E-Mail: alfa.studio25@gmail.com  
Telefon: 0692052899  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-685632-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E3FAF9-233A-4241-AC05-26D2E7453E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB8756D-1C96-43A7-8DD5-FC80C67EED1A

